
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №261

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 
2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9611659 813652

Жданова Тетяна Анатоліївна 009568 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0325249; 2021р. 
- 0325249

Професійна освіта 
(Технологія виробів 
легкої 
промисловості)

151,750

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9602556 944177
Мацапула Ірина Валеріївна 004058 E21 03.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0063083; 2021р. 
- 0374664

Фітнес та рекреація 112,750

2 9892189 944177
Савчук Євгеній Анатолійович 31763658 KB 27.06.2007 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0366695; 2021р. 
- 0366695

Фітнес та рекреація 155,500

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9901450 917892

Карпенко Юлія Михайлівна 103813 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0076965; 2019р. 
- 0076965

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

123,500

2 9547495 917892

Кравчук Роман Андрійович 107701 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0318878; 2019р. 
- 0318878

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

116,250

3 10009641 917892

Намєснік Валентина Сергіївна 089263 E21 26.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0371092; 2021р. 
- 0371092

Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами), 
Дизайн (за видами)

157,500

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9723677 859412
Придіус Євгенія Юріївна 046852 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0016972; 2020р. 
- 0016972

Економіка 172,500

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10208193 863738
Гонтаренко Світлана Василівна 26108972 KB 29.06.2005 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0346248; 2021р. 
- 0346248

Облік і 
оподаткування

163,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9063384 898802
Гевак Катерина Вікторівна 097775 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0365856; 2021р. 
- 0365856

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

153,000

2 9296135 898802
Горбань Аня Анатоліївна 097766 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334467; 2020р. 
- 0334467

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,000

3 8734901 898802
Криволап Сніжана Андріївна 097764 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334297; 2020р. 
- 0334297

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

149,250

4 8919376 898802
Лисененко Олександра Володимирівна 097762 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334153; 2020р. 
- 0334153

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

125,500

6



5 9242678 898802
Літвінова Валерія Миколаївна 097632 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0352330; 2021р. 
- 0352330

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,500

6 8803975 898802
Ромашкан Яніна Романівна 097900 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0334025; 2020р. 
- 0334025

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

162,750

7 8734491 898802
Хморук Марія Сергіївна 097907 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0333794; 2020р. 
- 0333794

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

163,500

8 8968123 898802
Штейна Анжела Романівна 097970 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0363517; 2021р. 
- 0363517

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

148,250

9 8919422 898802
Ястремська Богдана Станіславівна 097968 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0333730; 2020р. 
- 0333730

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8864215 898873
Бранкато Агостіно 009410 E21 22.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0256756; 2019р. 
- 0256756

Менеджмент 123,750

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8761422 818588
Байда Ольга Олександрівна 011871 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0067472; 2019р. 
- 0067472

Маркетинг 154,500

2 9483921 818588
Вальчук Марія Олександрівна 008097 E21 05.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0006999; 2019р. 
- 0006999

Маркетинг 118,500

3 8900179 818588
Ущаповський Владислав Сергійович 011863 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0080405; 2019р. 
- 0080405

Маркетинг 149,000

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

081 Право Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8841181 827600
Путіліна Яна Вячеславівна 011921 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0081154; 2019р. 
- 0081154

Господарсько-
правова діяльність

133,500

2 9605893 827600
Сергієнко Ігор Олегович 011952 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0079884; 2019р. 
- 0079884

Господарсько-
правова діяльність

120,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8854813 942009
Москаленко Ілля Костянтинович 072333 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0277883; 2020р. 
- 0277883

Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,500

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8863424 872338
Зубков Віталій Валерійович 062346 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0341231; 2019р. 
- 0341231

Комп'ютерні науки 149,500

2 9835575 872338
Шкурко Євген Денисович 016380 E20 31.03.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376588; 2021р. 
- 0376588

Комп'ютерні науки 148,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9479859 866189
Олійник Олександра Олександрівна 060235 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0119680; 2019р. 
- 0119680

Комп'ютерні науки 156,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8911650 837212
Богін Руслан Юрійович 100271 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0039895; 2018р. 
- 0039895

Прикладна механіка 134,500

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10053664 820103

Бабій Діана Андріївна 044057 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0370201; 2021р. 
- 0370201

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

143,250

15



2 9709117 820103

Білюрко Назарій Васильович 032356 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211154; 2021р. 
- 0374556

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

132,250

3 10068235 820103

Бунда Неля Романівна 029663 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211108; 2019р. 
- 0211108

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

150,750

4 9686698 820103

Варещук Роксолана Андріївна 032328 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211010; 2019р. 
- 0211010

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

150,250

16



5 10052794 820103

Вовна Анастасія Олегівна 042467 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0246308; 2021р. 
- 0340811

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

162,500

6 10183013 820103

Гулько Аліна Олександрівна 042473 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0186895; 2021р. 
- 0287796

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

121,750

7 9686660 820103

Держило Наталія Степанівна 032339 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211480; 2019р. 
- 0211480

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

153,000

17



8 10156619 820103

Диклевська Ірина Володимирівна 032342 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211463; 2019р. 
- 0211463

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

133,250

9 10022690 820103

Дронова Єлізавета Олександрівна 023221 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258722; 2021р. 
- 0359739

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

133,500

10 9919936 820103

Іванова Дарина Олександрівна 023498 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0258249; 2021р. 
- 0359582

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

129,250

18



11 9686661 820103

Іванська Оксана Михайлівна 032354 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0212038; 2019р. 
- 0212038

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

134,000

12 9686621 820103

Каддур Ая 032359 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211715; 2019р. 
- 0211715

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

121,250

13 10054842 820103

Квасецька Анастасія Олегівна 029661 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211687; 2019р. 
- 0211687

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

155,500

19



14 9688086 820103

Кудрик Ірина Ярославівна 032353 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211912; 2020р. 
- 0301737

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

120,750

15 9650570 820103

Маковецька Валерія Сергіївна 023495 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262005; 2021р. 
- 0351215

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

125,250

16 9990778 820103

Максимчук Юлія Віталіївна 023224 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0262085; 2019р. 
- 0262085

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

130,500

20



17 9686900 820103

Нікітчук Дарина Тарасівна 032329 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0376822; 2021р. 
- 0376822

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

132,000

18 9773347 820103

Пєтухова Еліна Юріївна 022669 E19 11.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0347616; 2021р. 
- 0347616

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

151,000

19 9690603 820103

Плахтина Соломія Ігорівна 032336 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210826; 2021р. 
- 0372453

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

150,250

21



20 9778966 820103

Пулик Богдана Богданівна 032361 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0133806; 2018р. 
- 0133806

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

142,250

21 9693629 820103

Рєзнікова Дар`я Дмитрівна 032335 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210885; 2021р. 
- 0377160

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

132,500

22 10116833 820103

Садова Дарія Сергіївна 029664 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0210953; 2019р. 
- 0210953

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

134,000

22



23 10097114 820103

Скрипчук Катерина Володимирівна 029671 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0029181; 2018р. 
- 0029181

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

168,750

24 9853123 820103

Терентій Пилип Іванович 032362 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0222542; 2018р. 
- 0222542

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

138,000

25 9687287 820103

Тисляк Юлія Романівна 032337 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211310; 2019р. 
- 0211310

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

144,250

23



26 10072997 820103

Тобух Валерія Степанівна 032347 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0330180; 2021р. 
- 0330180

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

150,000

27 9827877 820103

Хмель Віолетта Олександрівна 023220 E21 01.07.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0261865; 2019р. 
- 0261865

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

160,500

28 9677340 820103

Цап Михайлина Степанівна 029672 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0390302; 2021р. 
- 0390302

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

128,750

24



29 9686921 820103

Цар Тетяна Андріївна 032343 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211477; 2019р. 
- 0211477

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

136,750

30 9687436 820103

Чайковська Юлія Романівна 043880 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0211500; 2019р. 
- 0211500

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

146,500

31 9687416 820103

Чорногіль Христина Володимирівна 029443 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0251449; 2021р. 
- 0251449

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

124,250

25



32 9686856 820103

Щигол Мар`яна Богданівна 032360 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0079371; 2018р. 
- 0079371

Індустрія моди, 
Конструювання та 
технології швейних 
виробів, 
Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості, 
Проектування 
взуття та 
галантерейних 
виробів, Технології 
та дизайн трикотажу

145,000

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9649190 820107
Грисина Дарія Сергіївна 107685 E21 01.07.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0338275; 2019р. 
- 0338275

Конструювання та 
технології швейних 
виробів

122,750

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

182 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 10221076 947551

Нестеренко Тетяна Юріївна 32509014 PH 28.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Моделювання, 
конструювання та 
художнє оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

125,000

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8956975 866072
Антоненко Антон Геннадійович 068262 E17 30.06.2017 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0253967; 2021р. 
- 0253967

Промислова 
фармація

121,500

2 9727505 866072
Городенко Надія Юріївна 098705 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0083580; 2018р. 
- 0083580

Промислова 
фармація

163,750

3 10032327 866072
Джумаєва Вікторія Віталіївна 092642 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0012924; 2021р. 
- 0062246

Промислова 
фармація

177,750

4 8878103 866072
Першко Марина Анатоліївна 098231 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0243601; 2018р. 
- 0243601

Промислова 
фармація

175,500

29



5 9347392 866072
Селіванова Крістіна Олексіївна 098730 E21 29.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0081854; 2018р. 
- 0081854

Промислова 
фармація

138,750

6 9905395 866072
Снітко Яна Сергіївна 093013 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0241502; 2018р. 
- 0241502

Промислова 
фармація

175,500

7 9968393 866072
Ткачук Вікторія Анатоліївна 043605 E18 29.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0009712; 2021р. 
- 0009712

Промислова 
фармація

171,500

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9203480 839329

Кучерява Єлизавета Сергіївна 011847 E21 26.02.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0081367; 2019р. 
- 0081367

Підприємництво в 
готельно - 
ресторанному 
бізнесі

161,500

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 261

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї в

 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 

єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 

випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 9711840 902417
Миронюк Вячеслав Русланович 011846 E21 26.02.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0081414; 2019р. 
- 0081414

Туризм 144,250

32


